
Vysoce účinný lešticí vosk
3M™ Polish Rosa 80345 

3 Inovace

Vosk pro konečnou
úpravu a ochranu
povrchu

• Snadno se používá – ručně i 
pomocí leštičky

• Perfektně leští velké i malé plochy
• Dlouhodobý efekt
• Nepoškozuje žádné běžně používané plasty ani pryžové díly
• Obsahuje netěkavé silikony pro vysoký lesk a snadné roztírání



3

Nový lešticí vosk 3M™ Polish Rosa 80345 –
perfektní řešení pro konečnou úpravu povrchu

EL66

Vytištěno ve Velké Británii 7/06

3M Česko, spol. s r.o.

Vyskočilova 1
140 00  Praha 4
Tel. 261 380 111
Fax. 261 380 110
e-mail: autoopravarenstvi@mmm.com www.3m.cz

Lešticí vosk 3M™ Polish Rosa
80345 obsahuje netěkavé silikony,
které zvyšují stupeň lesku a
zároveň usnadňují roztírání. Tato
moderní aditiva jsou součástí
mnoha současných produktů pro
konečnou úpravu lakovaných
povrchů, neuvolňují se do vzduchu
a neohrožují tedy kvalitu lakování
ve stříkacím boxu. Nicméně je
nutné pracovat s opatrností a
zabránit přenosu materiálu na
rukou, na oblečení nebo na
lešticím hadříku do prostoru
stříkacího boxu. 
Lešticí vosk 3M Polish Rosa se
může aplikovat ručně pomocí
vysoce účinného hadříku 3M
60668 nebo strojně lešticím
kotoučem  3M™ D/A Glazing Pad
09379 na excentrické brusce. 
Vosk setřete pomocí hadříku 3M
60668 nebo jednorázovými
lešticími utěrkami 3M™ Polishing
Wipe 34568. Vosk se snadno
aplikuje a stírá jak na menších
plochách tak i při úpravě celého
automobilu.  

Při použití jednorázových lešticích
utěrek nechte vosk nejdříve krátce
zaschnout a pak snadno setřete.

Výrobek Výrobní č. Balení

Lešticí vosk 3M™ Polish Rosa                   80345 1 litr


